
OPRAVY 

Oprava rozhodnutí Komise 2010/571/EU ze dne 24. září 2010, kterým se mění pro účely zohlednění vědeckého 
a technického pokroku příloha směrnice Evropského parlamentu a Rady 2002/95/ES, co se týče výjimek pro 
použití olova, rtuti, kadmia, šestimocného chromu, polybromovaných bifenylů a polybromovaných 

difenyletherů 

(Úřední věstník Evropské unie L 251 ze dne 25. září 2010) 

Strana 30 až 31, příloha, uvedené řádky se nahrazují tímto: 

Výjimka Rozsah a doba platnosti 

„1(c) Pro všeobecné osvětlování ≥ 50 W a < 150 W: 5 mg 

1(e) Pro zářivky kruhového nebo čtvercového tvaru s průměrem 
trubice ≤ 17 mm pro všeobecné osvětlování 

Bez omezení do 31. prosince 2011; po 
31. prosinci 2011 může být použito 
7 mg na jeden hořák. 

2(a)(2) Pro trifosfátové zářivky s normální dobou životnosti 
a průměrem trubice ≥ 9 mm a ≤ 17 mm (např. T5): 5 mg 

Platí do 31. prosince 2011; po 
31. prosinci 2011 může být použito 
3 mg na jednu zářivku. 

2(a)(3) Pro trifosfátové zářivky s normální dobou životnosti 
a průměrem trubice > 17 mm a ≤ 28 mm (např. T8): 5 mg 

Platí do 31. prosince 2011; po 
31. prosinci 2011 může být použito 
3,5 mg na jednu zářivku. 

3(a) Pro krátké (≤ 500 mm) Bez omezení do 31. prosince 2011; po 
31. prosinci 2011 může být použito 
3,5 mg na jednu zářivku. 

3(b) Pro středně dlouhé (> 500 mm a ≤ 1 500 mm) Bez omezení do 31. prosince 2011; po 
31. prosinci 2011 může být použito 
5 mg na jednu zářivku.“

CS L 254/48 Úřední věstník Evropské unie 29.9.2010


